Документы, необходимые для рассмотрения

заявлений в общежитие колледжа:

1. Справка о составе семьи

2. Справки о доходах членов семьи

3. Копия паспорта

4. Заявление (пишется после предоставления всех

документов)

Рассмотрение заявлений

будет производиться только

после предоставления всех документов.

Директору колледжа

Коровину С.В.

обучающегося (-йся)

группы _____________

Ф.И.О. (полностью, в   родит. падеже)

_______________________________

заявление.

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении мне места в общежитии в

связи с тем, что я………. (являюсь сиротой/оставшимся без попечения

родителей; являюсь иногородним студентом, воспитываюсь в

малообеспеченной/многодетной семье, не имею возможности снимать

жилье в городе, иное).

Прилагаю:

1. Справка о составе семьи

2. Справки о доходах

3. Копия паспорта

Дата

Подпись